Директору   МАУ ЦФСР ТМР
А.А. Курятникову

от  ________________________________________
___________________________________________

Проживающей по адресу ______________________
 ___________________________________________
____________________________________________

                                                         Заявление

     Прошу принять моего ребенка ____________________________________  в  летний  лагерь  с  дневным  пребыванием детей на базе  МАУ ЦФСР ТМР  с 03.07.2015 года  по 23.07.2015 года.
Сведения о ребенке:
Дата рождения:________________ 		Класс_________
Свидетельство о рождении:___________________________________________
Сведения о родителях (лицах их заменяющих)
1._________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                         (Ф.И.О., место работы, должность, контактный телефон)

2._________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                         (Ф.И.О., место работы, должность, контактный телефон)

«____»______________2015 г.                  ___________/ __________________/

Я_____________________________________________________________предоставляю МАУ ЦФСР ТМР бессрочное согласие на обработку  в использование моих  персональных данных (фамилия, имя, отчество, сведения о документе удостоверяющих личность, номере, дате выдачи, и выдавшем органе, другая информация, содержащиеся в заявлении) в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».
Согласие может быть отозвано письменным заявлением.

«____»______________2015 г.                  ___________/ ___________________/